
emplacement
FR TOP

soffite placo
passage VMC
ht variable

crédence
finition stratifié

évier
1 bac

plaque
vitrocéramique

bouche
VMC

60

plinthe plinthe

A

A

ELE01

plinthe

plaque
vitrocéramique

bouche
VMC

soffite placo
passage VMC

crédence
finition stratifié
(sur longueur mur)

50

COUPE AAELEVATION 01

PLAN

7
20

3
5050

85

emplacement
PMR

emplacement
PMR

niche

45
70

3
8285

7
28

88
2

38
2

45

12
0

60
65

3
75

7

40

75.3

120
2

58
2

6 20 6

emplacement
PMR

emplacement
FR TOP

évier
1 bac

plaque
vitrocéramique

60

hotte aspirante

partie fixe
finition stratifié

hotte aspirante

30
40

70
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INTERNAT ALBI - BATIMENT 16
PLAN/

ECHELLE /DATE /DESSIN PAR/ NUMERO PLAN / INDICE /PHASE /

BATIMENT / NIVEAU

ARCHITECTE MANDATAIRE /

ATELIER D'ARCHITECTURE A4
Patrick PINEL - Murielle PIRIOU
59, avenue Crampel - 31400 TOULOUSE
tél 05 61 14 95 95 mail contact@ateliera4.fr
www.ateliera4.fr

AVRIL 2024 PRO 0T.M.

CENTRE HOSPITALIER DE ALBI
MAITRE D'OUVRAGE /

BUREAU D'ETUDES TECHNIQUES TCE - VRD /

TPF Ingenierie
78, chemin des Sept Deniers - 31204 TOULOUSE
tél 05 61 57 18 72

22Bd Général Sibille - 81000 ALBI

B16 / N0DETAIL - KITCHENETTE STUDIOS PMR
E021/20
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